КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

JUT/*/ Санкт - Петербург №

О признании утратившим силу
приказа комитета от 29 декабря 2012 года№ 74

«Обутверждении ведомственной целевой программы
«Развитие мясного скотоводства и увеличение
производства говядины в Ленинградской области на 2013-2015 годы»
и отдельных приказов комитета

В целях приведения правовых актов комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством

признать утратившими силу с 1 января 2015 года:

приказ комитета от 29 декабря 2012 года № 74 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие мясного скотоводства и увеличение производства говядины в
Ленинградской области на 2013-2015 годы»;
приказ комитета от 16 декабря 2013 года № 32 «О внесении изменений в приказ комитета
от 29 декабря 2014 года № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие мясного скотоводства и увеличение производства говядины в Ленинградской
области на 2013-2015 годы»;
приказ комитета от 21 ноября 2014 года № 33 «О внесении изменений в приказ комитета
от 29 декабря 2014 года № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие мясного скотоводства и увеличение производства говядины в Ленинградской
области на 2013-2015 годы»;
приказ комитета от 09 декабря 2014 года № 38 «О внесении изменений в приказ комитета
от 29 декабря 2014 года № 74 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие мясного скотоводства и увеличение производства говядины в Ленинградской
области на 2013-2015 годы».

Вице - губернатор Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному

ПРИКАЗЫВАЮ:

и рыбохозяйственному комплексу С. В. Яхнюк